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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L81808008L

2. Emri i subjektit Kastriot Laçi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 08/06/2018

5. Fusha e veprimtarisë Sherbime me 
vinç,trasport,ngarkim,shkarkim,montim,çmontim, shitblerje 
automjetesh dhe materjale ndertimi, si dhe çdo lloj 
aktivitetitjeter te lejuar nga legjislacioni ne fuqi.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 7, Rruga 
Frosina Plaku, Godina nr 77, Hyrja 1, AA 819 HP 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: lacikastriot@gmail.com tomipetko@gmail.com 
tomipetko@gmail.com
Telefon: 0682023591 0692383606 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-812866-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-804947-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim të dhënash vullnetare.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("lacikastriot@gmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBE83D09-D64A-4527-ADE9-6EFC89B783A7


2

Lista e Dokumenteve:

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-960418-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
07.Pasqyra e ardh. shpenzimeve sipas natyres.xlsx
05.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
JOTI SPJEGUSE 2021.pdf
02.JOTI VENDIM ORTAKU 2021.pdf

30/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-141366-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.  Ndryshim email-i. Ndryshim numer 
kontakti. 
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692383606")         
E-Mail 2 ishte            ("")          u be            ("tomipetko@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Punime me vinc")          u be            ("Sherbime me 
vinç,trasport,ngarkim,shkarkim,montim,çmontim, si dhe çdo lloj aktivitetitjeter te 
lejuar nga legjislacioni ne fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-174318-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2022.

Lista e Dokumenteve:
..Pasqyraeardh.shpenzimevesipasnatyres.xlsx
..Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
..JOTIVENDIMORTAKUPDF.pdf
.JOTISPJEGUSE.pdf

10/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-298712-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim.
Objekti ishte            ("Sherbime me vinç,trasport,ngarkim,shkarkim,montim,çmontim, si 
dhe çdo lloj aktivitetitjeter te lejuar nga legjislacioni ne fuqi.")          u be            
("Sherbime me vinç,trasport,ngarkim,shkarkim,montim,çmontim, shitblerje 
automjetesh dhe materjale ndertimi, si dhe çdo lloj aktivitetitjeter te lejuar nga 
legjislacioni ne fuqi.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78C627A9-97D3-4BBA-9B6D-D44E5D81F84B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73D3513D-A4CD-476D-9739-2A08B3B9D9AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F8F3B84-15D7-4760-8F2D-B2E0EE4A833B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=264ECB32-D046-4DBB-8559-8E59C5E46F1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F87E0933-5F81-4EF3-95B1-3EE57CA01C42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D69295AA-B030-482F-B444-5AF82CD7ED67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53724B2D-5E6F-4B5F-AFCD-1F4179907653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE222DB-E150-4583-8FB9-10C2E8912E7F
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Lista e Dokumenteve:

Datë:08/10/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


